



מועצה מקומית
בית אל
2 יוני 2023

פרוטוקול מליאה

התקיים בתאריך ח' בתמוז התשפ"ג, 27.06.2023

נוכחים:

אלגביש ספי - חבר מליאה
הרוש אבלין - חברת מליאה
לואיס גלעד - חבר מליאה ומ"מ ראש המועצה
סלע קובי - חבר מליאה
שנרב מתניה - חברת מליאה
סילברשטיין חיים - חבר מליאה
פרויליך יאיר - חבר מליאה
קרפין משה - חבר מליאה

חסרים:

אלון שי - ראש המועצה

משתתפים:

חיים מרגוליס – מנכ"ל המועצה
אביתר רובינשטיין – יועץ משפטי למועצה
רינה אידו – מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים
ינון שב ציון – גזבר המועצה

על סדר היום:

- אישור פרוטוקול קודם
- אישור נוהל לעבודה במשרה נוספת
- אישור עדכון תקציב לשנת 2023
- אישור ל- פתיחה, עדכון וסגירה של תב"רים
- היכרות עם מחלקת השירותים החברתיים והפרויקטים השונים שמבוצעים על ידה
- עדכון בנוגע להתקדמות תכנית האב של בית אל ותפיסת העולם כלפי החקלאות בסביבת בית אל
- עדכונים שוטפים ושוונות

תחילת הישיבה: 20:30.



מועצה מקומית
בית אל
2 ינואר 2019

היכרות עם מחלקת השירותים החברתיים והפרויקטים השונים שמבוצעים

על ידה

רינה אידו מציגה את תוכניות והישגי המחלקה לשירותים חברתיים ופרויקטים שונים שמבוצעים על ידה.

חיים סילברשטיין: לגבי חרדות, זה עובד אצל הרבה אנשים – בעקבות פיגועים וכדומה. יש מנגנון שמזהה את זה או שאתם ממתינים שיפנו אליכם?

רינה: יש את מרכז חוסן שאנחנו מפנים אליו אנשים שהיו חשופים לטרור וכדומה יש מענה חיים שהמדינה נותנת. גם תאונת דרכים מול פלסטינאים יש להם מענה. אין לנו מנגנון שמזהה מלבד רכזות השכונה, במידה ומישהו פונה אליהן. אנשים גם יכולים לפנות עצמאית – זה לא דורש פתיחת תיק ולא שום דבר.

חיים סילברשטיין: הזכרת עלייה בנתוני האובדנות. יש מספרים ספציפיים או בעקבות רשתות חברתיות?

רינה: צריך לנתח את התופעה בצורה עמוקה. בכיתות XXXX יש קבוצה לא פשוטה של בנות. יש בזה אלמנט מדבק. אני לא יודעת מה הגורם לכל אחת ואחת אלא פר מקרה. אנחנו נכנסים כשהורים מתנגדים ללכת לטיפול ויש דאגה גדולה. לפחות ארבע משפחות שעו"ס לחוק נוער אמרה למשפחות שהיא תוציא צו אם לא יפנו לטיפול.

אישור פרוטוקול קודם 5.23

הצבעה: אישור פרוטוקול 5.23.

החלטה: פרוטוקול 5.23 אושר פה אחד.

אישור נוהל לעבודה במשרה נוספת

חיים מרגוליס : זה מסמך משפטי שנוסח על ידי היועץ המשפטי ב-2020 ועל פניו היה אמור לעלות לאישור של המליאה. לא ברור אם עלה או לא, אבל כעת לאחר שהגיע אלי בקשה של רינה אידו נעלה אותו שוב את הנוהל העדכני שהופץ לכם במייל לאישורכם.

משה : המנגינה שרינה שידרה פה היא שיש עליה עומס עצום. אז איך להפחית ממנה עומס זה יעזור?

חיים מרגוליס : האישור הוא אישור של הנוהל ולא של רינה ספציפית.

אבלין : אבל אתה לא יכול לעשות איפה ואיפה.

חיים מרגוליס : בנוהל מאפשר בין היתר שיקול דעת למנכ"ל ולמנהל של העובד שמגיש את הבקשה.

חיים סילברשטיין : למה אנחנו צריכים לאשר את זה?

אביתר רובינשטיין : זה התקנון. המליאה מאשרת את הנוהל והמנכ"ל מיישם את הנוהל.

הצבעה : אישור נוהל לעבודה במשרה נוספת.

החלטה : נוהל לעבודה במשרה נוספת אושר פה אחד.

אישור עדכון תקציב לשנת 2023

ינון : אחרי הרבעון הראשון יש לנו נתונים יותר מתאימים מההערכות שעשינו באוקטובר. אז עשינו הרבה שינויים וסעיפים חדשים לפי התחשבוניות שונות, כל הסכמי השכר החדשים נכנסו לתוקף ועשינו חריש עמוק בכל התקציב, סעיף, סעיף וזה עדכון התקציב ששלחנו אליכם.

מצורף נספח – עדכון תקציב לשנת 2023.

הצבעה : אישור עדכון תקציב לשנת 2023.

החלטה : עדכון תקציב לשנת 2023 אושר פה אחד.



מועצה מקומית
בית אל
2 יוני 2017

אישור לפתיחה, עדכון וסגירה של תב"רים

מצורף נספח – עדכון וסגירה של תבריי"ם.

ינון: סגירת תב"ר 7385 – הקמת פארק שעשועים. פתיחת תב"ר 7396 – גידור ושער לבית ספר בנים. פתיחת תב"ר 7397 – שיפוץ והתאמת מוס"ח ביי"ס בנות. פתיחת תב"ר 7398 – רכישת רכב סיור. אנחנו רוצים למכור את הרכב ולרכוש חדש.

הצבעה: אישור פתיחה, עדכון וסגירה של תב"רים.

החלטה: פתיחה, עדכון וסגירה של תב"רים אושרו פה אחד.

אופציה לפתיחת חשבון בבנק הפועלים ובבנק מזרחי ולקחת חח"ד בכל אחד מארבעת הבנקים שהמועצה עובדת איתם – פועלים, מזרחי, מרכנתיל, לאומי בסכום עד חמישה אחוז מהתקציב כפי שכבר אושר בנוהל הקודם.

ינון: הריביות עכשיו על ההלוואות מאוד גבוהות וגם כמובן על כל פק"מ ואני בודק אופציה לעבור בין הבנקים. אני מבקש שיהיה לי אישור לפתוח חשבון בלאומי או מזרחי ולעבור בין חשבונות.

הצבעה: אישור פתיחת חשבון בבנק הפועלים ובבנק מזרחי ולקחת חח"ד בכל אחד מארבעת הבנקים שהמועצה עובדת איתם – פועלים, מזרחי, מרכנתיל, לאומי בסכום עד חמישה אחוז מהתקציב.

החלטה: פתיחת חשבון בבנק הפועלים ובבנק מזרחי ולקחת חח"ד בכל אחד מארבעת הבנקים שהמועצה עובדת איתם – פועלים, מזרחי, מרכנתיל, לאומי בסכום עד חמישה אחוז מהתקציב אושרו פה אחד.

נושאים כללים – עמדות טעינה חשמליות למכוניות

קובי: יש תנופה של מכוניות חשמליות והמטענים המהירים – המועצה עשתה מעל ומעבר. גם העלות עם הזכיין יפה מאוד. אבל בגלל שהתושבים פה לא ממש מתחברים, הם חונים על החנייה הירוקה וכך יוצא שאדם כמוני שמגיע בסוף יום עבודה ואסור לו להתקין ליד הבית עמדת טעינה אין לו איפה לטעון כי אנשים נשארים בחניות הירוקות. הצעת לשים תמרורים שאסור לחנות שם. אנשים חושבים שבגלל שזה לא חניית נכה אפשר לחנות שם.

חיים מרגוליס: בחירת מיקום לעמדות טעינה נעשית לאחר מחשבה רבה, מאחר וצריך מקור של חיבור חשמל ציבורי גדול ויש נקודות בודדות ברחבי בית אל שמתאימים לצרכים הללו.

חיים סילברשטיין: דיברנו על העובדה שיש התנגשות בין אנשים שבאים למכלת, לבית הכנסת, לבין הנדליין של מקום טעינה ואני הצעתי שנעמיד תמרורים שיחריגו את המקומות האלו לזמנים מסוימים. למשל בין 6-8 בבוקר וביום שישי זמן מכלת ואז להבהיר לאנשים שהמקומות שמורים אך ורק לזה. השלב הראשון לדעתי צריך להיות הסברתי וזה לדעתי נובע מבורות כי אנשים לא מבינים את הדבר הזה ולהחריג את השעות שאנשים יגידו שהם לא נדפקים. ואחר כך אפשר להעביר תקנה.

חיים מרגוליס: יש מצוקת חשמל וזה יהיה בכל המדינה ולא לכל מבנה אפשר לחבר ולא בכל מקום יש מספיק. במקומות בהם מתוכננים הרבה עמדות נדרש להוסיף חדר טרנספורמציה. אני מסכים עם האתגר הקיים ומצוקת החניה ונתקדם עם השילוט שיאפשר לשלב את 2 הצרכים שקיימים. אנחנו מתכננים בעז"ה להעביר את רכבי המועצה לרכבים חשמליים.

קובי: שקלתם לעשות חניה בקומות?

חיים מרגוליס: אלו עלויות מטורפות ואני לא רואה לכך הצדקה. השבוע יוצא מכרז לסופר זה אומר שעוד כשנתיים הסופר שם כבר יסגר. ואם נפרק את שטחי האחסון שם יהיו בעז"ה עוד מקומות חנייה.

סיכום החלטות ישיבת מליאה 6.23

מתאריך 27.6.2023

החלטה	נמנע	נגד	בעד	נושא	
אושר	0	0	8	אישור פרוטוקול 5.23	.1
אושר	0	0	8	אישור נוהל לעבודה במשרה נוספת	.2
אושר	0	0	8	אישור עדכון תקציב לשנת 2023	.3
אושר	0	0	8	פתיחה, עדכון וסגירה של תב"רים	.4
אושר	0	0	8	פתיחת חשבון בבנק הפועלים ובבנק מזרחי ולקחת חח"ד בכל אחד מארבעת הבנקים שהמועצה עובדת איתם – פועלים, מזרחי, מרכנתיל, לאומי בסכום עד חמישה אחוז מהתקציב	.5

הישיבה הסתיימה בשעה: 23:30

רשם: עוזיאל סבתו

חיים מרגוליס

מנכ"ל המועצה

גלעד לואיס

חבר מליאה ומ.מ ראש המועצה